
令和 3 年 3 月 4 日 

保護者 各位 

ハッピーテラス柏教室 

電話 04-7160-1130 

FAX 04-7160-3986 

 

ハッピーテラス利用における連絡先交換について 

 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新年度に向けて、新たな環境や新たな友人との関係など人間関係が大きく変わる時期ではござい

ますが、ハッピーテラスでは、個人情報の保護やトラブル防止のため、利用者間の連絡先の交換は

禁止とさせていただいております。メールや電話番号の交換だけでなく、SNS を用いた連絡先の交

換や教室内での写真撮影(利用者同士)禁止とさせていただいておりますので、改めてお伝えをさせて

いただきます。 

 

 ハッピーテラス内で利用者間の連絡先交換が見受けられた場合には、指導員から確認、声かけの

上、端末の確認をさせていただく場合がございます。何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 また、利用中の指導員の目が届く範囲での連絡先の交換は声かけや対応をすることができますが、

教室外や来所時、帰宅時などの対応には限界がございますので、改めてご自宅でも連絡先の交換に

あたっての注意喚起や約束を決めておくなどの対応をお願いいたします。 

 

 皆様のご理解ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


